
 1 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA  
PREIĻU NOVADA DOME 

 
 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 
2010.gada 2.septembrī                       Nr.16. 
Preiļos 
 
Atklāta novada  ārkārtas domes sēde sasaukta plkst.1400. 
Sēdi sāk plkst. 1400. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētāja vietnieks - Jānis  ANSPOKS 
 
Sēdi protokolē domes sekretāre - Janīna CVEČKOVSKA 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
   
Juris ERTS   
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA  
Viktors OZOLIŅŠ 
Oļegs HĻEBŅIKOVS                        
Lauris PASTARS  
Vitālijs PLIVDA              
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
  
Sēdē nepiedalās: 
   
Aldis Adamovičs -  atvaļinājumā; 
Nikolajs Bogdanovs - aizņemts darbā; 
Maruta Plivda - aizņemta darbā; 
Ligita Pauniņa - aizņemta darbā; 
Andrejs Zagorskis - aizņemts darbā; 
 
Piedalās pieaicinātie: 
  
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors;   
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
DARBA KĀRTĪBA: 
 
1.  Par SIA „Preiļu slimnīca” iesnieguma izskatīšanu. 
2.  Par projekta „Preiļu novada izglītības iestāžu renovācija atbilstoši augstām  
energoefektivitātes prasībām” īstenošanu. 
 
 
 

p.1. 
 

PAR SIA „PREIĻU SLIMNĪCA” IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 
(A.Adamovičs, Z.Erts, O.Hļebņikovs, J.Erts, A.Vucāns)  

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 6.punktu, MK noteikumiem Nr. 44 
„Noteikumi par darbības programmas „Infrastruktūra un pakalpojumi” papildinājuma 
3.1.5.3.1.apakšaktivitāti „Stacionārās veselības aprūpes attīstība” no 2009. gada 13. 
janvāra, SIA „Preiļu slimnīca” iesniegumu Preiļu novada domei (reģistrēts Preiļu novada 
domē 27.08.2010., Nr. 4-11/1395), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  sēdē nepiedalās, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars - par,   
V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  sēdē nepiedalās, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1. Atbalstīt projekta „Stacionārās veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana SIA „Preiļu 
slimnīca”, uzlabojot veselības aprūpes pakalpojumu kvalitāti un paaugstinot pakalpojumu 
izmaksu efektivitāti” īstenošanu. 
2. Nodrošināt projekta līdzfinansējumu Ls 3 718,98 apmērā. 
3. Līdzfinansējumu paredzēt pašvaldības 2011. gada budžetā. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 
LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
(SIA „Preiļu slimnīca” iesniegums pielikumā Nr.1.) 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Nosūtīt: 
Attīstības daļa; 
Tehniskā daļa; 
Administratīvā daļa: Ekonomists. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
p.2. 

 
PAR PROJEKTA „PREIĻU NOVADA IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU RENOVĀCIJA ATBILSTOŠI 

AUGSTĀM ENERGOEFEKTIVITĀTES PRASĪBĀM” ĪSTENOŠANU 
(J.Anspoks, Z.Erts, J.Erts, V.Ivanovs, A.Vucāns) 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 4.punktu, MK noteikumiem 
Nr.542 „Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa 
„Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai pašvaldību ēkās”, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -  sēdē nepiedalās, J.Anspoks -  par, N.Bogdanovs -  sēdē nepiedalās,  
J.Erts -  par, J.Kovaļevskis -  par, V.Liniņa -  par, V.Ozoliņš -  par, O.Hļebņikovs -  par, 
M.Plivda -  sēdē nepiedalās,  L.Pauniņa -  sēdē nepiedalās, L.Pastars – par,   
V.Plivda -  par, J.Stepanovs -  par,  A.Vucāns -  par, A.Zagorskis -  sēdē nepiedalās, 
 
ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
   
1. Piedalīties projektu konkursā ar projekta pieteikumu „Preiļu novada izglītības iestāžu 
renovācija atbilstoši augstām energoefektivitātes prasībām” („Preiļu Mūzikas un mākslas 
skola” un „PII „Pasaciņa””). 
2. Projekta kopējā summa (attiecināmās izmaksas) sastāda Ls 302 500,00, tai skaitā Ls 
257 125,00 Klimatu pārmaiņu finanšu instrumenta finansējums (85%) un Ls 45 375,00 
pašvaldības līdzfinansējums (15%). 
3. Nepieciešamības gadījumā nodrošināt projekta priekšfinansēšanu un paredzēt projekta 
līdzfinansējumu pašvaldības 2011.gada budžetā. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, 
LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Sagatavoja Z.Erts 
 
Nosūtīt: 
Attīstības daļa; 
Tehniskā daļa; 
Administratīvā daļa: Ekonomists. 
 

 
Sēdi beidz plkst.14:30 
 
Novada domes priekšsēdētāja vietnieks  J.Anspoks 
02.09.2010. 
 
 
 
 
Protokolēja  J.Cvečkovska 


